RANKING DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE Sa0O PEDRO DOS CRENTES
Concorréncia por Menor Prego - 05/2024

0001 - COnstrugéo de uma Praga Recriativa no Assentamento 17 de Abril no municipio de S&o Pedro
Dos Crentes | Valor de Referéncia: 205.303,08

Fornacoador

A B BARBOSA LTDA

GR CONSTRUTORA LTDA
APICE CONSTRUCOES LTDA
S. DO VALE CARVALHO LTDA

J R SiLVA CONSTRUCOQES E
SERVICOS LTDA

FEITOSA CONSTRUTORA
EIRELI

CNPJ/ICPF

20.150.046/0001-02
54.968.059/0001-05
04.361.448/0001-91
22.168.030/0001-44
10.809.593/0001-95

32.611.684/0001-54

Velor Unitério
R$ 153.977.30
RS 164.000,00
RS 174.505.00
R$ 174.506,00
R$ 189.000,00

R$ 205.303,08

Quantidade
1
1
1
1
1

1

Modelo
NIC
N/C
NIC
NIC
N/IC

NIC

Marca/ Fabricante  Tipo

N/IC
N/C
N/IC

-NC

NIC

N/C

ME
ME
EPP/SS
EPP/SS
DEMAIS

EPP/SS

LC 123/2008
Sim
Sim
Sim
Sim
N&o

Sim

PO RTAL A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps:#validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Porlal de Compras Publicas em 21/10/2024 as 16:27:30.
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