

RANKING DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES

Concorrência por Menor Preço - 05/2024

0001 - COnstrução de uma Praça Recreativa no Assentamento 17 de Abril no municipio de São Pedro Dos Crentes | Valor de Referência: 205.303,08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
A B BARBOSA LTDA	20.150.046/0001-02	R\$ 153.977,30	1	N/C	N/C	ME	Sim
GR CONSTRUTORA LTDA	54.968.059/0001-05	R\$ 164.000,00	1	N/C	N/C	ME	Sim
APICE CONSTRUCOES LTDA	04.361.448/0001-91	R\$ 174.505,00	1	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
S. DO VALE CARVALHO LTDA	22.168.030/0001-44	R\$ 174.506,00	1	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
J R SILVA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	10.809.593/0001-95	R\$ 189.000,00	1	N/C	N/C	DEMAIS	Não
FEITOSA CONSTRUTORA EIRELI	32.611.684/0001-54	R\$ 205.303,08	1	N/C	N/C	EPP/SS	Sim

